
EU 
Quisling forut 
for sin tid? 

Mitt innlegg av 23.04.94 i HA un
der ovennevnte spørsmål var nok 
tungt fordøyelig for Jemund Øver
land i Ilg HA av 21) 04 94. Mine «ub 
drar hensikten med EU «ned i 
driten». Jeg har således tråkket på 
ømme tær, hvilket var hensikten. 

Formålet med å få manipulert 
Norge inn i EU er blitt stadig mer 
tydelig i løpet av tiden siden 60 -
årene til nå. Markedskreftene og 
den politiske høyreside skaI do
minere på bekostning av de svake, 
både i Europa og i verdensmåle
stokk. En ny økonomisk og militær 
supermakt oppstår ved siden av 

USA og Japan. Unioner av typen . 
USA og Sovjet er skremmende ek
sempler på manglende demokrati. 
Mulighetene for demokrati er størst 
i små oversiktlige samfunn som 
N orge der enkeltindivider enda har 
håp om å bli hørt. 

Det står ikke til å nekte at også 
denne gang er det Tyskland som er 
pådriver for å få Norge inn i Stor
europa. Der Spiegel skriver harse-
1{!I'ende om at det «ausgerechnet» 
måtte tysk diplomati til for å ned
kjempe motstand fra Spania og an
dre negative elementer mot norsk 
medlemsskap. Og Tyskland later 
som om Norge allerede er med
lem - folkpavstpmningen blå.<;('r 
llI'UI ('/I l.mg llI.u·sj. 

Norsk olje, fisk, tømmer og na
tur er det tyskerne er ute etter - det 
sies åpent og frekt. Til og med un
der vårt kongepars besøk nylig 
klarte ikke de tyske makthavere"å 
skjule sin sikling etter norske na
turressurser og ønske om norsk 
medlemsskap i Grosseuropa .• 

Øverlands henvisning til før
krigst.idens Europa som argument. 
for Norges underkastelse under 
EU er uten verdi. Siden ca år 1200 
har Norge ikke truet freden i Eu
ropa. Historie, geografi og fjerne 
.lands kulturer har alltid vært mine 
hovedinteresser. Påstanden om at 
tanken om et forenet Europa er 
gammel, stemmer. Er det f. eks. 
Napoleons samlingsbestrpbelser 
det tenkes på '? 

I 40-årene arbeidet «næringsli
vets menn» aktivt for tysk seier. In
dustrien gikk for fullt, det ble byg
get flyplasser, festninger og jern
baner - alt for å møte våre allierte 
og de norske styrker i alliert tje
neste. Ca 120000 nordmenn arbei
det på tyske anlegg. Så det var langt 
flpre nordmenn som kjempet for fi
enden enn de en fant i Hjemme
fronten og blant de allierte. Disse 
sannheter dysses ned. 

Hvis Vidkun Quisling hadde 
overlevd rettsoppgjøret i 1946/46 
ville han antagelig funnet sin pla.')~ 
i kampen for Storeuropa i dag. 

Ja, det er bittert igjen å oppleve 
den gamle sannhet om at «alltid må 
nordmenn va're med når Norges 
merke skal hogges ned». 
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